
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 25. maijā  Nr. 196 
 
 

Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 

30. jūnija lēmumā Nr. 276 “Par Jūrmalas 

Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas 

sastāvu” 

(protokols Nr. 5, 18. punkts) 

 

Atbilstoši Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra nolikumam Nr. 78 

“Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra nolikumā Nr. 32 “Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes nolikums”” un lēmumam Nr. 523 

“Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 ”Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) saraksta 

apstiprināšanu””, kam stājoties spēkā veikta darba ar jaunatni sistēmas reorganizācija 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijā, tai skaitā amata vienības “Jaunatnes iniciatīvu 

centra vadītājs” izveidošana un ņemot vērā Jūrmalas domes Jaunatnes un sporta 

jautājumu komitejas 2023. gada 13. aprīļa sēdes atzinumu (protokols Nr.1.2-23/4), 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 276 “Par Jūrmalas 

Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāvu” šādu grozījumu: 

Izteikt 1.16. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.16. Jaunatnes iniciatīvu centra vadītājs;”. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


